[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.10.2021 №396

О внесении  изменений  в  постановление
администрации района от 10.02.2021 №34

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Внести в постановление администрации района от 10.02.2021 №34 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Белозерского муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:
              2. заменить:
              - в разделе 1. «Паспорт программы» цифры «51 229,6» цифрами «53 765,3», цифры  «10 869,5» цифрами «13 405,2», цифры «24 373,6» цифрами «24 506», цифры «4 874,8» цифрами «5 007,2», цифры «26 076,5» цифрами «28 479,8», цифры и слова «2021 год - 5 215,3» цифрами и словами «2021 год - 7 618,6»;
		- в приложении 4 к «Программе» цифры «10 869,5» цифрами «13 405,22».
               3. Приложение 5 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка на реализацию целей муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение №1).
              4. Приложение 6 к Программе «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение №2).
 		5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных отношений района Данилову О.В.
		6.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:			Д.А. Соловьев

	Приложение №1 к постановлению
администрации района
от «19» октября 2021 №396
«Приложение 5
                                                                                                                                                                               к  Программе
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (ТЫС.РУБ.)

	Источник финансового обеспечения
	                                                          Оценка расходов (тыс.руб.) годы

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Третий год планового периода
	Четвертый год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего
	13 405,2
	10 090,0
	10 090,0
	10 090,0
	10 090,1

	Районный бюджет
	5 007,2
	4 874, 7
	4 874, 7
	4 874, 7
	4 874, 7

	Областной бюджет
	7618,6
	5 215,3
	5 215,3
	5 215,3
	5 215,3

	Бюджет муниципального образований «Город Белозерск»
	779,5
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                           »

[bookmark: _GoBack]Приложение №2 к постановлению
администрации района
от «19» октября 2021 №396

«Приложение 6
к программе
План реализации муниципальной программы
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
(Ф.И.О., должность)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год
планового
периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие 1.)Осуществление кадастрового учета объектов недвижимости и земельных участков
	Данилова Ольга Витальевна, начальник Управления имущественных отношений
	01.01.2021
	31.12.2025
	Эффективное управление муниципальным имуществом
	520,0
	470,0
	470,0

	Мероприятие 2.)Проведение работ по оценке стоимости аренды, продажи или залоговой стоимости объектов
	Данилова Ольга Витальевна, начальник Управления имущественных отношений
	01.01.2021
	31.12.2025
	Эффективное управление муниципальным имуществом
	100,0
	100,0
	100,0

	Мероприятие 3.)Содержание объектов муниципальной собственности, находящихся в казне муниципального имущества Белозерского муниципального района
	Данилова Ольга Витальевна, начальник Управления имущественных отношений
	01.01.2021
	31.12.2025
	Эффективное управление муниципальным имуществом
	93,6
	143,6
	143,6

	Мероприятие 4.)Обеспечение деятельности Управления имущественных отношений
	Данилова Ольга Витальевна, начальник Управления имущественных отношений
	01.01.2021
	31.12.2025
	Реализация муниципальной программы
	5 208,8
	4 161,1
	4 161,1

	Мероприятие 5.)Реализация регионального проекта «Финансовая поддержка семей при рождении детей»
	Данилова Ольга Витальевна, начальник Управления имущественных отношений
	01.01.2021
	31.12.2025
	Реализация регионального проекта
	7 482,8
	5 215,3
	5 215,3

	итого
	-
	-
	-
	-
	13 405,2
	10 090,0
	10 090,0

                                                                                                                                                                                                                                                    »

image1.jpeg